
   BILTENI I GARAVE - 2013      Mitingu i 7 Shtatorit – Mitrovicë 08.09.2013

1

Disiplina: 100m F Femrat
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin
1 Rita Hajdini LLA 27.85
2 Shkurte Shala LLA 27.95
3 Fjolla Cakiqi LLA 29.24
4 Ylberina Sadiku TRE 29.33
5 Erza Hajrizi TRE 30.43
6 Lirije Peci TRE 32.30
7 Leonora Maxhuni FKO 32.84
8 Lirie Mirena FKO 35.57

Disiplina: 400m F Femrat
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin
1 Shkurte Shala LLA 1:06.01
2 Ganimete

Ceroviku TRE 1:08.57
3 Dardana

Dervisholli FKO 1:13.66
4 Bleona Dedinca FKO 1:21.82

Disiplina:600m F Femrat
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin
1 Luljeta Zhegrova LLA 1:43.76
2 Arbenita Oraca LLA 1:48.26
3 Antigona Shala LLA 1:50.98
4 Donika Veseli LLA 1:53.32

Arbresha Berisha FKO 2:06.86

Disiplina:1Mile F
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin
1 Laura Hyseni TR89 5:58.07
2 Besarta Maxhuni FKO 6:17.61
3 Agona Ramaj PRI 6:23.86
4 Shkurte Berisha FKO 7:00.57

Gjyle: Femrat
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin
1 Ardita Uka TRE 10.50
2 Lulë Veselaj THE 10.30
3 Amina Lukovic ENV 10.20
4 Gzime Avdiu TRE 8.56
5 Blerta Sahiti TRE 7.75
6 Blerta Dedinca FKO 6.20

Shtizë: Femrat
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin
1 Lulë Veselaj THE 26.80
2 Amina Lukovic ENV 25.20
3 Fitore Murseli TRE 15.00

Disiplina: 100m M Meshkujt
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin
1 Mentor Ajazaj PRZ 22.41
2 Argjent Sadiku TRE 24.20
3 Besnik Jashanica KOV 25.01
4 Ernest Kožar ENV 25.06
5 Naim Malazezi PRZ 25.80
6 Granit Ahmeti TRE 25.87
7 Feim Dërvari TRE 28.55
8 Flakon Zylfiu FKO 28.60
9 Leutrim Dragusha FKO 29.49

10 Ramiz Berisha FKO 36.86
11 Rinor Berisha FKO 39.32
12 Altin Sylejmani FKO 46.27

Disiplina: 400m M Meshkujt
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin
1 Astrit Kryeziu ROG 48.71
2 Suad Kryeziu ROG 50.73
3 Granit Kryeziu ROG 51.43
4 Arben Vidishiçi TRE 53.89
5 Qëndrim Hoti MAL 56.73
6 Qlirim Hyseni TR89 59.2
7 Leutrim Dragusha FKO 1:08.26
8 Fatmir Mehmeti TRE DNS
9 Irfan Ceroviku TRE DNS

Disiplina: 800m M Meshkujt
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin
1 Musa Hajdari ROG 1:48.98
2 Valentin Sadiku TRE 1:55.51
3 Shpëtim Shala LLA 1:59.73
4 Arnis Kolukaj PRZ 2:31.06
5 Suad Kryeziu ROG DNS

Disiplina:1Mile M
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin
1 Besim Krasniqi KAL 5:18.34
2 Kushtrim Kelmendi FKO 5:22.09
3 Granit Gashi KAL 5:25.79
4 Arton Gashi KAL 5:30.51
5 Irfan Krasniqi PRI 5:41.71
6 Xhemë Hoti MAL 6.08.00

Gjyle:  Meshkujt
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin
1 Fahret Sijariç ENV 11.00
2 Behar Ferizi TRE 10.30
3 Amir Pirraku FKO 8.10
4 Çlirim Drenovci FKO 7.60
5 Labinot Hyseni TR89 7.40
6 Gzim Pirraku FKO 5.80
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K. Gjatësi:
Femrat

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin
1 Mimoza Sefedini PRI 4.56
2 Shkurte Fazliu LLA 4.44
3 Ylberina Sadiku TRE 4.28
4 Arbenita Aruqi TRE 3.75
5 Agnesa Rexha TRE 3.75
6 Edona Shala LLA 3.65
7 Lirije Peci TRE 3.50

K.Larti Femrat Rez
Pl. Emri dhe mbiemri Kl.
1 Mimoza Sefedini PRI 1.35

Shtizë: Meshkujt
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin
1 Fahret Sijariç ENV 40.00
2 Bujar Turshani PRI 39.60
3 Ernest Kožar ENV 32.60
4 Çlirim Drenovci FKO 27.80
5 Amir Pirraku FKO 23.00

K. Gjatësi: Meshkujt
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin
1 Mentor Ajazaj PRZ 6.74
2 Ajet Metolli LLA 6.72
3 Edis Ahmeti TRE 6.21
4 Shkumbin Maçastena LLA 5.63
5 Granit Ahmeti TRE 5.29
6 Irfan Ceroviku TRE 3.28

K.Lartesi Meshkujt
Emri dhe mbiemri Kl. 130 135 140 145 150 155 160 165 170 173 175 Rz.f pl.

Erudit Rysha PRZ o o o xo xo o xxo xxo xxx 173 1
Edis Ahmeti TRE o o o o xo xo xxo xxx 170 2
Art Grajçevci PRI o o o o o xxx 160 3
Dardan Haliti TRE o o o xxo o xo xxx 160 4
Bujar Turshani PRI o o xxx 155 5
Shkumbin Maçastena LLA o o o xxx 155 6
Gazmend Maxhuni KOV o xxx 150 7
Adrian Mazreku MAL o xo xxo xxo xxx 150 8

Medalje
Klu./Kateg. Arta Argjend Bronz Total
K.A “Llapi” 3 4 3 10
K.A “Trepça” 1 5 3 9
K.A ”Envernelle” 2 1 2 5
K.A “Rogana” 2 1 1 4
K.A “F. Kosova” 0 2 2 4
K.A”Prizreni” 3 0 0 3
K.A “Trepça89” 1 0 0 1
K.A’Theranda 1 1 0 2
K.A “Prishtina” 2 1 1 4
K.A’’Kalaja’’ 1 0 1 2
K.A’’K.Vushtrris’’ 0 0 1 1

Total 16 15 14 45


